__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
ERRATA PREGÃO PRESENCIAL 12/2018
PROCESSO LICITATÓRIO 26/2018
A Pregoeira nomeada pelo Decreto n. 009/2018, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR o que segue: Onde
se lê: Objeto: Registro de preços para Contratação futura e eventual de serviços de manutenção preventiva e corretiva,

com o necessário fornecimento de peças e acessórios, para atender aos veículos da frota oficial do Município de Matos
Costa, e ainda, para todos aqueles que forem adquiridos, cedidos e emprestados durante a vigência do contrato, em
que se inclui: mecânica geral, inclusive o sistema elétrico/eletrônico e hidráulico, retífica, funilaria, pintura em geral,
conserto do sistema de refrigeração, ar-condicionado, serviços de tapeçaria, estofamento, balanceamento, alinhamento
e geometria, alinhamento de direção, lubrificação, instalação de acessórios, montagem, desmontagem e conserto de
pneus e aros, conforme especificações contidas no edital, pelo período estimado de 12 meses. Leia-se: Objeto:

Registro de preços para Contratação futura e eventual de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com o
necessário fornecimento de peças e acessórios, para atender aos veículos da frota oficial do Município de Matos Costa,
e ainda, para todos aqueles que forem adquiridos, cedidos e emprestados durante a vigência do contrato, em que se
inclui: mecânica geral, inclusive o sistema elétrico/eletrônico e hidráulico, retífica, funilaria, pintura em geral, conserto do
sistema de refrigeração, ar-condicionado, serviços de tapeçaria, estofamento, balanceamento, alinhamento e geometria,
alinhamento de direção, instalação de acessórios, conforme especificações contidas neste edital, pelo período estimado
de 12 meses. Demais informações permanecem inalteradas. Matos Costa, 27de abril de 2018 – Eliane Aparecida
Castilho – Pregoeira Oficial.